N° 298 del Registro ‘Y‘(&

AMAT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Liquidazione fattura di £ 69.114.420 a favore Soc. ICAl di Bari.

L’anno millenovecentonovantotto, il giorno 23 (ventitre) del mese di ottobre, alle ore
09.00, in TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Arturo MASI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Angelo DI CORRADO
4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI
6. Francesco MATARRESE (a.g.) 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI
8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (a.g.)

Assiste il Direttore Generale dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il Sig. Semeraro Raffaele.

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL DIRETTORE GENERALE riferisce:

In data 08/12/97 I'autobus N°440 (targa AE334JZ), a causa di un guasto
meccanico che ha generato un incendio nel vano motore, ha subito un danno
di notevole entita e costo.

Espletate le formalita relative alla denuncia del sinistro, presso
'assicurazione competente, si & provveduto a far riparare il mezzo presso
le officine ICAIl di Bari.

L'assicurazione La Fondiaria che, nelllanno 1997, garantiva la copertura
dei rischi sui veicoli, ha conferito al perito, sig. Fanelli, I'incarico di
seguire liter del sinistro denunciato.

La societa ICAl di Romanazzi, una volta riparato il bus, ha trasmesso, con
nota prot. 7932 del 29/07/98, la fattura n°3202 per limporto, peraltro
convalidato dal perito sig. Fanelli, di £ 69.114.420.

La fattura emessa, sulla base di intese intercorse tra I'assicurazione La
Fondiaria e la ditta ICAIl, & stata intestata all’Azienda.

In data 08/09/98, I'Azienda ha inoltrato nota e copia della fattura al
Broker lacobino Insurance Brokers SRL affinché incaricasse la compagnia
d’assicurazione al pagamento della fattura citata.

Al fine di evitare che per effetto della scadenza della fattura (avvenuta in
data 30/07/98) maturino eventuali interessi moratori a carico dell’'Azienda,
propongo il pagamento della fattura n°3202 e il conseguente recupero nei
confronti dell’assicurazione La Fondiaria dell'importo liquidato.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
- Udita la relazione del Direttore Generale;
- visti gli atti;
- ritenuta condivisibile la proposta del Direttore Generale
- visto il bilancio preventivo 1998;
- visto il D. P. R. n°902/86, in quanto applicabile;
- visto lo Statuto Aziendale;
- a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore Generale;

DELIBERA

- di autorizzare il pagamento della somma pari a £ 69.114.420 per
'espletamento dei lavori eseguiti sull’autobus IVECO targa AE334JZ, in
favore di ICAl SPA -Bari- nella forma di bonifico bancario su B. N. L.
Agenzia n°7 Via Lattanzio Bari c/c n°2211 ABI 01005 CAB 4007.

- di prendere atto che il pagamento in questione non costituisce una spesa
da porre a carico del bilancio di previsione per I'esercizio 1999 in quanto
si tratta di somme anticipate dall’Azienda, ma il cui pagamento compete
alla Compagnia assicuratrice.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARI
(avd. |z rﬂm) Masi) (Semerarq Raffaelé)
(W







1
ﬂzienda per la Mbﬂita nell'ﬂ.rea di q;.ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, li 27/ottobre/1998

Prot. n°: Dir/ ”M{ é‘g[%g

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Via Plinio, 16

TARANTO
W L0, 18

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 23 ottobre 1998
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn° 294 — 295 — 296 — 297 — 298 — 299 - 300 — 301 — 302 —
303.-

Distinti saluti.

IL TORE G, RALE
‘Francesco Lugtbello)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247

e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1



‘93 10:18 ICAT TP BART ‘ P.1

;’ﬁ Ty 29 'Y
romanazai
Capitale i 702.000.000 int versems ICAl spa
CCIAA N. 160020 Trib. d1 Bari N. 7540 Industrie Commercio Auloveicsll indusiriali
CCF{ 10367709 Concessionaria Iveco Figt SpA
Partita va 00489740728 Via Amendols, 138 Tol. 080/5531155 phx
N. Pos. Oper Comm. Esrc MO 1480 70126 Bar Talofox 080/5583534
Bpett.le
AMAT
TARANTO
Fax n., 099/779424"7 ¢.a, del Dirattors
Bari, 29 Luglic 1998 Nt BAT/BP/mg/0304 Wi ril

Vostro  Autobus IVECO Targa AE334J% presse di noi per
riparazioni a causa incendio zona posteriore pud essere
rivitrato i1 giorne 30/07/98.

Fattura dei lavori, come da intese, oon assicurazione
Fondiaria, Perito 8ig. Fanelli, sarid a Voi intestata, per 41
successivo recupero da parte Vostra dell'imperto convenuto
con 1l'Assicuratore e di cui alla fattura che ricevarets.

L'importe in questions dovra esserci girato con benifico
bancaric su B.K,L, Agenzia n® 7 wvia Lattanzio  Bari
¢/e¢ n® 2211 ABI 01005 CAB 4007 intestato a ICAI SpA - Bari.

Vi informiame che il perito ha seguito tutto l'iter delle
lavorazioni e convalidato l'importe che risulta da fattura.

Cordialta,

A.MAT.-T NT&
Pigi. Arrive n',ﬁg_-
L 91UG

Dingente Ammin.vo

Area Informatica
Area Legale

Area Personale
Area Movime o

BDDDD&E

Area Tecnica
Utficlo Ragioneria-
Utficio Prod. de! Traftico
Ltficio 3egreteria

Utticio Contratti

pooooo

. C .t
7Tt

/

% IVECO

e - af . R - e L e bl TV Tl L TPy



707 000 00

oS s xABDRFF 1928 /98
i=ra : \ 233,81 \imigrarn ©nanes 48
- - 87 4 X472 20 o g o 2738 mila Sreroné mpotte mcrette affar D XM & €Y
'J Factura immediata Fattura dcevuta ﬂﬂ:ale : Ru:evuta fuule
uweru O™ T30 e p. u ey ST e 3119 a4
J Bolla accompagnamento beni viaggianti _I Nota di credito J Fattura
Cliente 00000265

3 AZ. MUN. AUTOTRASP. PUBBL.TARANTO

I lndnriun VIA C. BATTISTI, 457

" Rimessa diretta
mmql,,._

1 U.Cou: 980507 Data oms/am Kl-,..
' !bds 40E1I0224X2

1 01 VEICOLD BRUCIATO PARTE Pusmm! VAND MOTORE
I
1 540110136 S-R MOTOPROPULSORE
| 540610154 S-R TESTATE MOTORE, VERIFICA. lsmn "
1 771010105 VERIFICA AL BANCO PONPA |

| ECONOMIA SOSTITWZ. CAVO, EI.ETTRICO cmnm CAMB

| ECONDMIA-S-R COPERCHI CAMBIO, VERIFICA COMANDI

| ECONDMIA-ISOLAMENTO, COIBENTAZIONE VAND MOTORE

| ECONOMIA-ASSEMBL .FASCIO CAVI-CASSET.IMP.ELETIRICO
1 543612100-5-R TUBO MANDATA VALVOLA ELETTROMABNETIC
-1 543910100-S0ST.CINGHIA COMANDO COMPRESS.CONDIZION.

g 5“0!2!00—537 CINGHIA ALTERNATORE

I 543447100-50ST. FLESS.OLID IFP VENTIL. iMBTATICU

1 0,601 I
I 543444100-50ST.PONPA OLID VENTIL.IDROSTATICD i 0,601 45.0001 |
I S543647100-S0ST.FLESS.0LI0 IMP.VENTIL.IDROSTATICO 1 0,601 4&5.0001 | 27.000120 |
I 543449100-S0ST.SONDA TEMP.ACOUA VENTIL.IDROSTATIC. I 0,301 §5.0001 | 13.500120 |
i | | | H | |
I | i I I o
| ( 5 ! I LT
I el 1 1 I b
1 o = I I gt
i ] i i | bl
i B I 1 |+ geque ¥¥| |

Tmporto a cura del

 Vettore 1 Mmtente Destinatario
i

Ragione Sociale Vettore

IVECO




. UFFICIC CONTRATTI E ACQUISTI
; verifica condizione, ordine e contratto

del

del

CAPO AREA AL PERSONALE E AFFARI GENERALI

£,

B Coro Anea INFORMATICA E STATISTICA




Rerore mpre.e n 1540
CAA . S A K:AnpA
056 Industria Commr:hhutmkoll
Industriall
15 a sncessicnara fvees ScA
N P e via Amendois | 38 Te' 80 3531453
oo XABDRFF 1929 /98 - oves “ax 080, 5383634
DOCUMENTO FISCALE AD USO POLIVALENTE
Rgge pon: . _— S04 & 10 mogrs 81 15)0 18 delly Srenone mocce carette itar e XV
_I Fatturz -mmeduta ! Fattura ricevuta ﬁscale J Ricevuta ﬁscale .
v sens DM L7780 & UL 3 ¥ sens UM p nd
J Bolla accompagnamento beni viaggianti J Nota di credito Flt‘tun
5“ . |
Cliente 00000245

AZ. MUN. AUTOTRASF. PUBBL.TARANTO

hnatrim VIA C. BATTISTI, 657
itk 76100 TRANTD T

| $43442100-S0ST.FILTRO OLIO IMP. VENTIL.IDROSTATIC.
I 540110402-REGOLAZIONE MOTORE DOPO IL MONTASGID

I 540110502-LAVAGEI0 ESTERND MOTORE

| 5%0110510-VERNICIATURA A MOTORE STACCATOD

I 542011100-5S0ST.CARTUCCIA FILTRO COMBUSTIBILE

| ECONOMIA-S0ST.CART.FILTRO COMBUSTIB.SUPPLEMENTARE
I 542021100-50ST.TUBD DA POMPA ALIMENT. A FILTRO

| ECONOMIA-SOST.TUBO DA FILTRO A POMPA INIEZlﬂE

I 542025130-50ST.TUBI MANDATA INIETTORI

| 542026104-50ST. TUBI RECUPERD INIETTORI

I 5426101120-50ST. TURBOCOMPRESSORE s

i ﬁe«asmo-s-n nm FLHBI#TD mxm UFF

. N

13.500120 1
ﬂ-mlr-ﬂgi_

RA s : ‘ P ¢ X
I S05110100-50ST.COMPLESS.FILTRO ARIA I 1,001 45.0001 I 45.000120 |
| 553511134-S0ST.PANNELLO FONOASSORBENTE SOTTO COPP. I 0,301 45.0001 I 13.500120 |
I 553511158-50ST.PANNELLO FONOASSORBENTE INF.CAMBI I 0,301 §5.0001 | 13.500120 1
I 790510204-REVISIONE COMPRESSORE A MOTORE STACC. | 1,701 45,0001 | 76.500120 1
| I | | I (I
i I I L .| |
I I 5 | L | I i |
I I I §iil ey
| I I & I I gasgo |
I I I i | Lo e |
! I I I 1% seque #| |
Trasporto a curadel Causale del trasporto Aspetto esteriore dei beni Numero COLLI
2 Vettore JMittente 1 Destnatario . "

| Ragione Sociale Vettore

, Firma del VETTORE

tzm 5P 726 8=T;9=K0=27

A world of transport

ot 44




UFFICIC CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

-

Contr. Rep. n. del

CAPO AREA AL PERSONALE E AFFARI GENERALI




* . % SEUAA - ICAl m "y

i P 1S5 mcmb Autoveicoll

‘ Part - c x(e f'Lm A ScA F o

¥ N Pos Oper " ST AMenacls | Tl 080) 5531 158
& S xABDRFF 1930 /98 “ix 08O 338334

%

g J Fattura immediata Futun rkevuta ﬁuale lxevun ﬁscale R

_l Bolla accompagnamento beni viaggianti J Nota di credito Fattura

| - i N

Cliente 00000265
a AZ. MUN. AUTOTRASP. PUBEL.TARANTD

Indirizzo VIA C, BATTISTI, &57
Citta 74100 TARANTO TA

: Partita IVA it Nr. Doc.
! Risessa diretta

,'|',c°¢icg Descrizione
1 p e
l-guodmnenton. 3202 del m/g?g;_ st

! N.Coma: 980507 Data 07/04/1998 Kﬂ. lﬂl“ m

llbd: 490E110226)02 l-
=

e mmoo—sm mn.m umsmnz :
- | 790560108-50ST. WANICOTTO ASPIR.ARIA COMPRESSORE
| 764254100-S0ST. TRASYETT. TEXPERATLRA ACRUA
I 764274100-50ST. INTERRUTORE TEMPER.ACOLA
I 764292100~50ST. INTERRUT.LIVELLO OLIO IDROGUIDA

| 764251100~50ST. TRASMETTITORE PRESSIONE OLI0
1 764272100~505T . INTERRUT . PRESSIONE OLI0 '
| 764293100~S0ST . INTERRUT.LIVELLO LIGUIDO RAFFREDAN.

I 764266100-S0ST. TRASMETT .PUNTO MORTO SUPERIORE
I 763920100-50ST, PLAFONIERA VAND MOTORE

| 763270110-S0ST.8 FANALI POSTERIORI

| 763274106-50ST.2 FANALI TARGA St o
| 760810108-S0ST.MOTORE AWIAMENTO =

| 761911108-50ST,CANDELA PRERISCALDO i

o i ok A ek

ECONOMIA-RIPR.PAR.POST.A COM.STACC.CON FOND.E VERN | : |
| ECONOMIA-RIPR.PART.INT.ADIAC.AL VAND MOT.E PULIZIA I 18,001 |
i ! I I
I | I |
! | | l
i I I i
! 1 | I
! el I I
1 i |  Jgay %
‘l‘nsporto; cura del Causale del trasporto VAspetto esteriore dei beni ? 8 Nmmcoo.u ]
| QVettore 2 Mmtente ) Destirataro
Ragione Sociale Vettore Data/ora ritiro ;
‘ s Firma del YETTORE %

e

A world of transport




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

‘:. -

del

del

REA AL PERSONA
rvisione

LE E AFFARI GENERAU

%

p IL CAPO AREA INFORMATICA E STATIST
: verifica dati fcnici :

TECNICA
per supervisione




S " : : R
3 ICAI SpA
CCRiD3e7 Industria Commercio Autoveicoli
Parte . Concesuonana heco SpA
NP - Via Amendola, | 38 e (0BOT $531155
s xABDRFF 1931 18 ~TEELL g
DOCUMENTO FISCALE AD USO POLIVALENTE
P e 33) - 14,3} o O pugne TT 3535 1 dete GrADONE WRPORE RRBNe Jun. T <2t Lo
_I Fattura unmednau g Fattura ricevuta fiscale Ricevuta fiscale
wsens: DM 780 e oL 329 43 oens M 1780 e . 3001 a 4]
-l Bolla accompagnamento beni viaggianti ..l Nota di credito "} Fattura
» e o WPH
} |
Elunte 00000265 {

AZ, MIN. AUTOTRASP. PUBEL.TARANTD ‘

Indirizzo VIA C. BATTISTI, &37

74100 T

Pa a 00146330733
A Risessa diretta

‘| ECONOMIA-SOST.CRIST.LAT.POST

| ECONOMIA-CONTR.E EVENTUALE SOST. m.msrm 216 ma i
| ECONOMIA-MONTAGS.PARTI SU PORT .NUOVD (CERN. CHIU.ETC 207.000020 1
| ECONOMIA-MONTAGGIO PARTI SU PORTELLE LATERALI 351000120 |
1 ECONDMIA-RIMONT .COMP. mmxsrmmmmx.em. 'r:? 540000120 |

| ECONOMIA-MONTAGSIO0 FIANCHETTI LATERALI 243.000120 |
| ECONOMIA-VERNIC.PARTI RECLP.PARAURTI, TRAVERSA En: 216.000120 |
{ ECONOMIA-RIMONTABEI0 PARTE POSTERIORE € PLIZIA 765.000120 1
| 3 - e B |
| CONDIZIONATORE , 01 3.450.000120 1

350.000120 |

| RETTIFICA TESTA CILINDRI snm.,mm mutcn s
‘ 757.000120 £

l REVISIONE POMPA INIEZIONE E mml s

I 167.000120,0 | 133.5600120 |

1 131011 I 5.882120,0 | 117.640120 |
1 150016 I 11.166120,0 | B9.328120 |
i I ! I

[ | | |

| | oo

1 I B |

I | hssd

I I B |

| 1#* seque | |
Trasporto a cura del Causale del trasporto Aspetto esteriore dei beni Numero COLL! |
i Qverore JMmente 1 Desunatano
! Ragione Sociale Vettore Datalora ritiro l

Firma delVETTORE

SO O£ . ’ T e : S . (TRIEE3IEC AZH 5=M =P T=C §2TH=R0=7

A world of transport




UFFICIC CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

AL PERSONALE E AFFARI

P ’

DervISIOn ey

GE

IL CAPO AREA INFORMATICA

o

[Bata scadenza pagamento

DATA FIRMA




Capitale s aie

Ra@stro imprese n 7 «
COAA n & ICAI Spa
SRR 10567709 Industria Commmbhmkd
Codce fiscae Industriali .
Partea VA 0C4897A0 15 Concessionarid wo SpA
N Poe Ope- Cormen St Vid -wwncc a 38 Teu. (08C) ‘7 55
09 & XABDRFF 1932 198 7.5 bur 88 - nay Fan (080! 5583534
o o Ay e N #.8° Viusrero Fooar
DOCUMENTO FISCALE AD USO POLIVALENTE
S 5 045 e (9 pugro AT A J501 38 delly arepane mposte nawette aflan, Dn X' @ €y
_' Fattura mwneduta Fattura ricevuta fiscale Ricevuta ﬁscale
usens M UTB0 e LL XL A 413 useny DM 2780 e LL 30/ 29 n4' 3
Bolla accompagnamento beni viaggianti J Nota di credito J Fattura
: w senss 3t 11 OPR 1610772 n 631
} liente 00000255
! AZ. MUN. AUTOTRASP. PUBBL.TARANTD

lIndirizzo VIA C. BATTISTI, &37 |
itta 74100 TARANTO ; TA |

Jm 490E1 102242

: 'i'-u'sm

-1 093166373 TUBOFLEX G0MMA OLI - 139.000120,0 | 111.200120 |

1 004871771 TASSELLO GOMWA - 10.800120,0 1 17.280120 |

1 099469450 VALVOLA BY-PASS to.m,o I 16.000120 |

1 098469675 TAPPO FILETTATD R2.050120,0 | 1.580120 |

1 004854083 VITE CAVA 11.100120,0 1 8.880120 |

1 081320428 MANICOTTO TURBOSOF 20.800120,0 | 16.640120 |

1 004804381 ELEM.FILTR.OLIO ; ~ 410.000120,0 | 328,000120 |

1 041017853 MANICOTTO ACOUA | 128.000120,0 | !oe.‘,meu
-1 41017854 MANICOTTO ACOUA - 128.000120,0 | |

PROFILATODI GOMM PZ | 5,00 | 2.00120,0 |

" 49.200120 |

1 | 1] I _
I | I I 26.240120 |
| | 5.300120,0 | 12.240120 |
| ! I I Sl
| | | | ! |
| | | I [
I | | i el el
I | i i P |
%L I i I EE
1 1 | [#% seque ##] |
| Trasporto a cura del Causale del trasporto Aspetto esteriore dei beni Numero COLLI '

{. A Vvemore JMmerte Q) Desunatario

' Ragione Sociale Vettore

; : ; % 4
VoAl SEYEG AEHSEM 620 TS FETS=N0=7

A world of transport




| 2 e

del

CAPQ AREA AL PERSONALE E AFFARI GENERAL
o . e 2 ‘,‘ b “‘?fg’ e v %




oy

COAA

::3.'!"\ e o

Partta (VA 00489760728 it vx:m.onaumacuScA _,

N Pos. Oper Comm Este ’ Vi Amendsa 13 : Tel (080 smss
xABDRFF 1933 198 xuiare e 10801 5583834

DOCUMENTO FISCALE AD USO POLIVALENTE

Fattura immediata Fattun rkevutl ﬂude "} Ricevuta fiscale
oo OM 2TiB0 e LL 30129 (] wiens OM TR0 5 L W9 AMTY
| J Bolla accompagnamento beni viaggianti -I Nota di credito Fattura
b . - v sens art. 21 DPR 36 G720 613

| Cliente 00000265
| | AZ. M. AUTOTRASP. PUBBL.TARANTO

rroTT

4 i Indirizzo VIA C. BATTISTI, &37
i ; ittd 74100 TARANTD TA

oot . B L e

Partita IVA Nr. Doc.
00146330733

Rimessa dlmtl

SERBATOIO ﬂ.ID
CART.FILTRO OLIO

CABLABBIO .
| 1 0931646821 FLESS.COM. TACHIMET
¢ | 931662141 CABLABSIO
1 093166523 cavo
1 093166521 CABLAGEID
I 093166522 CABLAGEI0 - 842.506120 |
| 931662142 CABLAGEIO
1 0931646221 FASCIO CAVI "
1 093166220 CABLABBID + it - oo
| 093166213 CABLASSIO : '
ASTA OLIO

IM 4 1l * 14,200120
1 093165127 SUPPORTO PZ | 2,00 1 93.000120,0 | 148.800120 |
I 097103568 PRESA DI CORRENTE A | 4,00 | 26.400120,0 | 78.080120 |
i I | I | S
| | 1 | | R |
| | | | | |
| | l i i | ST
I I | G | I il
I ] I ; . | | ¢ I
! i g I 1 1 seque
" Trasporto a cura del Causale del trasporto s Aspem) ott mdaihanih 0 Numeﬂ;tOLIJ !
i QVertore 2 Mmente J Destnatanc
j Ragione Sociale Yettore ) : Data/ora ritiro

Firma del VETTORE




GENERAU

NG R
; v




P S

- !CNIPA
mumcmmmm
Industriali
-4 Concessionana l.e"' SeA
' Viag Amendoia. 138 i 8
: XABDRFF 1934 98 "L T on 260 5843
i . & gir o U Wkrkteer B gn e 'R
j DOCUMENTO FISCALE AD USO POLIVALENTE
g N = M. [ = e 4,04, o~ vs 352138 el drezone mposte aorete fan e, Xl e X
7 J Fattura immediata q Fattura rkevuta ﬂscale Ricevuta fiscale
asens DM LTE0 e 5 o g W TR0 V% a4l
J Bolla accompagnamento beni viaggianti J Nota di credito Fattura
wveny a1 DPC (31

Fhentc 00000245
AZ. MUN. AUTOTRASP. PUBBL.TARANTD :

\Indirizzo VIA C. BATTISTI, &57
itta 74100

{
|
i
{

s ,Nn: onsNTR o
RSP Rimessa diretta
I Codice Descrizione =
s L0 o

“l seque docusento n. 3208 del 36)@/1?95' o8

I N.Cosa: 980507 Data 07/04/19%8 Ko
lu: 490E110224X2 it

CERNIERA
VALVOLA SCARICO
VALVOLA DI ASPIRAZ
SEMICOND VALVOLA
PROFILATO DI 6OMW
MANICOTTO ACGUA

RIPARD

TASSELLO

TASSELLO SOSPEN,
MANICOTTO ACA -
TASSELLD S0M#A
AMORTIZZ.A BAS

OQ'

‘Qm »
I “‘” 900120,0

ue.
n.amao I
24.,480120 1
48.960120 1
182.400120 :

oCcocoCcCocO0OO

oo

I 093166796 TUBO DI VETRO PZ | 3,00 I 32,700120,0 |
I 042108018 MANICOTTO ACRUA PZ 1 1,00 I 39.000120,0 1 31.200120 1
I 004831585 ALTERNATORE P2 1 1,00 1 2.360.000120,0 | 1.888.000120 |
I I | I I =1
I | | l | (I
I | i I | 54 1
| P g I e i =
1 : i I g I 4 I
| iy B i et
| Trasporto a cura del Causale del trasporto Aspetto esteriore dei beni Numero COLLI '
3 Vettore 1 Mmente 1 Destinatanc
| Ragione Sociale Vettore

?  Firma delVETTORE
,;o“m -

2 A world of transport



PERSONALE E AFF

AR!I GENERAU
i \Th‘ b LR

(O ay

scadenza pagamento

FIRMA




" i LA
lcmspA

Commorclo Autoveicoli

o

185 74078 gneess wri't'-, SpA
™

xABDRFF 1935 /98

AZ. MUN. AUTOTRASP. PUBBL.TARANTOD

Ssoha @ none mpcste wdieetts fign T Xl e Y
? J Fattura |mmedtat.a ! Fattura ricevuta fiscale 7} Ricevuta ﬁxale
userm M L7 80 e L WIS 2 41) @ sers OM 790 8 REREE T
| J Bolla accompagnamento beni viaggianti _I Nota di credito Fattura
‘ - o S R L "'47»‘7 7-_'—:_—-'_'— —
i
| l:lilnto 00000265 |
{ { - |

\Indirizzo VIA C. BATTISTI, 657 |
Citta 74100 TARANTD - TR |

MOTORIND AWIAH, -
TUBAZ.DI ASPIRAZ.
TUBAZ.DI ASPIRAZ.
MANICOTTO DI GOMMA

TUBO FLEX AR.COMPR

TUBOFLEX 60MMA OLI su.map_ i
TASSELLO GOMMA o : 9.760120 |
SEBN, INTAS.FILTR.A - 29.900120,0 | 23.920120 1
TRASMETTITORE . 208,000120,0 | 166.400120 |
3 ﬁfﬁ%&:o i m.ﬁlaﬁ §es

: 120,0 | 84

TAPPO INTR.OL.MOT P2 50120

TASSELLD P2 2,00 102.000120,0 | 163.200120

FASCETTA/COLLARE P2 4,00 5.900120,0 |  22.080120
I I

MYrasporto a curadel Causale del trasporto Aspetto esteriore dei beni Numero COLLI |
i Jvetor= JMmente 1 Destnataro I

| Ragione Sociale Yettore } Datalora ritiro

Firma del VETTORE

A=ATSES 3.-:, AsHISEM P Id!ilﬂ‘i’

VOO CLENTT

A world of transport




o

IL CAPO AREA INFOR

verifica

,'&h@nza pagamento ke

[DATA

FIRMA




Ra l

CCIAA ~ |4

= e o

“odice

N Po. o . ai (080

A xaBDRFF 1936 198 i A

DOCUMENTO FISCALE AD USO POLIVALENTE

Ruggharaor, rceray Pugnc 98 42045 & 6 gugne 787 A 3500 38 selly arencre mposte adirette affan Dw Xt e Xy
J Fartura immediata Fattura ricevuta ﬁscale J Rlcevua ﬁsczle

1 v veny DM [ TR0 & et o Minas)
J Bolla accompagnamento beni viaggianti J Nota di credito -I Fattura

| e
Cliente 00000265
AZ. MUN. AUTOTRASP. PUBBL.TARANTO

Indirizzo VIA C. BATTISTI, 657 !
itta 74100 TARANTD

Nr. Doc.

00146330733 s
Rimessa diretta
Descrizione

: ‘l. Bia ‘4{::-_'.:“.,.‘ _!“5(
; il‘ﬂ.ﬁo-: 980507 Data W[Mﬂﬁ s

1 017294181 O-RING
1 061319052 mnmm_-'j:“
1 093166857 STAFFA g
1 093165397 TUBAZ.DI ASPIRAZ. - i )
1 093165025 CAVO BOWDEN I :m wolao,ol 288.800120 |
1 093165335 MANICOTTO ACOUA I 30.000120,0 | 2%.000120 |
| 1 00483593 TUBAZ, INIEZIONE 1 29.300120,0 |
I 097103158 TUBAZ.DI ASPIRAZ. 1 133.000120,0 |
1 041830230 TUBAZIONE DI 60N 1 112.000120,0 |
1 061320072 TUBAZIONE COMBUST T+ 1 451.500120,0 |
TUBAZ. INIEZIONE - b i

WINIEZI"

Tl

DISTANZIALE : PZ I 4,00 1 I 6.912120 |
TAPPO : PZ | 1,00 | 271.000120,0 |  215.800120 |
MANICOTTO DI COLL. PZ I 2,00 | 191.000120,0 |  305.500120 |
MANICOTTO ACQUA PZ I 3,00 | 116.000120,0 |  278.400120 |
| | H I | |
| | I | I |
| I -l [ soin
i i % | | i1
I I I I T -
i i I 1 S AT e
| I I [#% seque ¥ |
TTrasportoacuradel  Causale del trasporto Aspetto esteriore dei beni

1.0 Vettore 1 Mmiente J Desunatario
i

Ragione Sociale Yettore

LCOPS CUENTE =2A:22E:3=G:4=H S=M =P 7=, 8=T9=K0=2

A world of transport




CAPO AREA AL PERSONALE E AFFA

_ IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTIC
B verificA dati tecnici = T /-

|
| 5
. |Data scadenza pagamento -




Chae fsc.e

Sate

0 : Mia 8 pgee

o o XABDRFF 13937

ICA

ICAI SpA :
Industria Commercio Autoveicoli : ot
Industriali ¥

Concessionaria veco SpA
/1a Amendoia, 138
0'26 Barn BA - maly

3 A 47 Mirssrer e 19
DOCUMENTO FISCALE AD USO POLIVALENTE

4 38 gela Brerone mposte narerte afan, D Xl e Xy

_I Fattura immediata

J Bolla accompagnamento beni viaggianti

Flttyn l_-lcevut: fiscale 3 lkevu:t:_ﬁscale
JNoudncredlto : i Fam W
,L'.‘liento 000002565
AZ. MN. AUTOTRASP. PUBBL.TARANTD
Indirizzo VIA C. BATTISTI, 657 s |
-Citta 74100 TARANTD A TA

MANICOTTO DI GOMMA
TUBO DI VETRO
MANICOTTO ACQUA
MANICOTTO ACOUA
RUBINETTO A 2 VIE
BOTTONE

TUBOFLEX 60MMA OLI
STAFFA DI FISSAGE.
MWANIC.FILTRD ARIA
SPESSORE REBISTRO
CINGHIA ALTERNATOR

| 014148290
I 097103551
I 097103535 POMPA OLIO LUBR.

£ 105 I 3.470120,0 |  27.750120 |
P2 1 1,00 | 2.710.000120,0 | 2.168.000120 |
PZ I 1,00 | 960.000120,0 |  768.000120 |
! ! qaad’ 1
I i I l i
I i oo | [
gl P S f
I § Eiia I
e X oo |
gk 2 o ko I

Trasporto a cura del
QVettore 1 Mttente 1 Destinatario

! Ragione Sociale Vettore

Firma del VETTORE

Causale del trasporto

Aspetto esteriore dei beni

COPMR CLENTS

{2A.27E3=G 4=2H S:M.62P 7=5 §2T.9=K.0=2




UFFICIC CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contra

CAPO AREA AL PERSONALE E AFFARI GENERALI

3 +fe # s

IL CAPO AREA INFORMATICA E STAt
verifica dati tecnici .~ .

lﬁm scadenza pagamento




g N Concessonarid hecd SpA -

xABDRFF 1938 198 SV

Zay

. N B Nirater ) Fience | S
DOCUMENTO FISCALE AD USO POLIVALENTE

Asonur 2 i 474 - o 540 08 deda Jrerone mposte rdwette aflan Dine O & XV
Fattura ummeduu 'y} Fattura ricevuta fiscale | Ricevuta fiscale
& e OM U700 8 JONUYT 7 413 G seny DM 1780 e 1L NS4
J Bolla accompagnamento beni viaggianti -I Nota di credito | Fattura
y sens ot 1) OPR 20072603

l:lunu 00000265 !
AZ. MUN. AUTOTRASP. PUBBL.TARANTD !

Indirizzo VIA C. BATTISTI, 57 |
Cittd 7400 TARANTO v s A

Partita IVA Nl'.D.c.
Pagamente 00146330733

Risessa diretta
Descrizione o

| N.Coas: s hata AT '
it nnd: 490E110224X2 4.

DISP.DI COMANDO
SUPPORTD
SUPP.FILTRO OLIO
STAFFA

TUBAZ. INIEZIONE
TUBAZ. INIEZIONE
COLLARE DI SERRAGE

TUBO D1 SFIATD
RIPARD P2
BALLEBSIANTE Pz

e — —

" Trasporto a cura del
& vettore ) Mittenie  J Destnatano

Ragione Sociale Vettore

it :f»:‘i ; Firma del YETTORE
e

SCORA CLENTT AISEIeG A2His=m 2P 725, BAT 92K 0% Z

A 1R T L T

A world of transport

- —— #
—— Y ————— RS— : 2




5
1
4

i

ot 22




3 . Cannale ae 732 0C.000 1 v lcﬁAlrafﬂr.

Ragitin, :
CCIAA ICAI SpA
{_‘r:b 155 B |.‘w“ Fe vk B Lol
Cocke ficre - tndustriali :
Byrreg . A 0F 220 A Concessonana w fSCA
N P . v A Tel. 080
. oo <2 XABDRFF 1939 98 T 08O, -
¥ DOCUMENTO FISCALE AD USO POLIVALENTE
F Anarar ' pugre 8. n M0 S pugne 981 n 152138 dela Srenore monste rarette flan, Dy Ut & €4
J Fattura immediata ﬂ Fattura ricevuta fiscale Ricevuta fiscale
& o v OM DT80 b X129 A 4 5 ien el 60190 ndld
_’ Bolla accompagnamento beni viaggianti J Nota di credito 1 Fattura
1 £ ’ u Ny ar ore 411
Cliente 00000265 |

AZ, MUN, AUTOTRASP, PUBBL.TARANTD

Indirizzo VIA C. BATTISTI, 657
ittd 74100  TARANTO

Pags o 00146330733 ¥
: Risessa diretta
o | ccdice Du:ruimt

i'r:m docusento n. mue hf '_
: ,
| N.Coaa: mfmnmovmn
1 Mod: 490E11022612

!
I 061320508 TUBAZIONE mqm =Py

| 098450165 PARALRTI . . P2 X 197.000120,0 | ,-!e-zsv.mao 1
I 098452563 RIVESTIM, ANGOLARE - P21 A00 675.000120,0 1 540.000120 |
| 098452562 RIVESTIN. ANGOLARE Pzt 1,00 675.000120,0 1 540.000120 |
| 098452517 SPORTELLD gt 550.000120,0 | 440.000120 |
I 098452528 SPORTELLO e PL ) -~ 625,000120,0 1 500.000120 |
| 097103150 SERB.OLIO0 SERVOST P24 1 488.000120,0 | 390.400

I 001908547 ELEM.FILTR.COMB. Ry © 1 46.000120,0 I 36,800120 |

1 001902096 ELEM.FILTR.COMB. e Bk b 36,900120,0 | 29.520120 1
I 001901776 CART.FILTRO ACRUA ST 1 H.ooolao,ol 37.100!20!
I 004795614

% POMPA COMBLALSIL,
I 004714652 £

"Trasporto a curadel Causale del trasporto Aspetto esteriore dei beni
J verrore QI Mmrente J Desunatano

Ragione Sociale Vettore

Firma del VETTORE

A world of transport




? RS Lo SNy
ata scadenzs
g i)

s, i i wik ¢

K3

IR o m By

CAPQ AREA INFORMATICA E




COAL ~ a0 ) ICAI SpA

£ 056779 Industria Commercio Autoveicoli

Colics israe o Industriali A

Partits VA 1048340708 Contesscnara wecd SEA

1 Pos o . Via Ammendod | 38 Tel (080} 8537155
M09 46 XABDRFF 19 40 198 ©icasa Fax (080) 5583534

as A S N 33 81 Munstara Fandns a8
DOCUMENTO FISCALE AD USO POLIVALENTE

152138 geda dresicoe moosie ngrette 3fin

J Fattura immediata Fattun rkev\m ﬁsu.le Ricevuu ﬁsczle
& ery OM o o ey 191 adrl
'J Bolla accompagnamento beni viaggianti J Nota di credito Fattura
” . - & ers

hmn - 00000265 |
AZ. MN. AUTOTRASP. PUBBL.TARANTO !

Indirizzo VIA C. BATTISTI, 657
ittd 74100 TARANTD : TA

Nr. Doc.
00144330733 gy

Rimessa diretta -“ o
hlcnzmnt

: ’:’Tltm docusento n. 3202 del mm

- N.Comm: 980507 Data 07/04/1998 l-. 194164 AEINTZ

1 sl Pti.snm 26.560120 |

I 001901605 ELEM.FILTR.COMB. 18.080120 | -
ELETTR.VALV.T.AW. - 60.400120 |
SENSORE 827.800120 |
BOCCOLA DI 60MM 16.160120 |
COMUTATORE : . 97.600120 |
TAPPO 26.500120,0 21.280120 |
SENSORE i 123. ooolao,o I 196,800120 |
MANICOTTO ACOUA £5.000120,0 |  52,000120 |
STAFFA  £5.200120,0 1 20.150120 |
BOTTONE _ 2.040120,0 | 6.528120 |
STAFFA e, ﬁoblao,o | 3h.ao|ao I

COLLARE DI FISS.

I I I
I | 14.100120,0 | 11.280120 |
1 2,00 | 3.280120,0 | 5.248120 |
i I | | Foc. 1
| | | | ! |
| I | | | |
b | | i | S TE
i I I i .S
i I | el
I I | I#* seque #| |
[ Trasporto a cura del Causale del trasporto Aspetto esteriore dei beni

& vettore ) Mitente  J Destinatano
| Ragione Sociale Vettore

1
{
i

P ISR S ST ISA2TEASCI4=H 5 M =P 125 BT 9=K.0=7

A world of transport

S — - g P 15




-

E——
it




:‘_; — |CA' P

Capetale «

Regetrs impre 4 X

CLIAR 1. 16002 . ICAI SpA e
COP 10567709 uumhcmm iy
Cotee fscys « Industriali ’ ging

Pt fva 048370708 ~oncessonand veco SpA

N. Pos. Ooe ‘ /14 Amendoia, 1 38

MOS 162 XABDRFF 1941 198 70126 Bar BA - may

DOCUMENTO FISCALE AD USO POLIVALENTE

RSO Mt ot ) g 3% T i el drerone mpasts rorette i T, Kl 8 XY

J Fattura immediata ! Fattura ricevuta ﬁscale 7] Ricevuta fiscale
 ser DM JT00 LIRS - 23 ¥ vemy OM 2780 e L300 190 nd]
J Bolla accompagnamento beni viaggianti J Nota di credito Fattura
E i * ‘l
Cliente 00000265

AZ, MUN. AUTCTRASF. PUBBL.TARANTC

Indirizzo VIA C. BATTISTI, 657

: f';
5. 100120,0 |
utom,o ]

VITE A TESTA CIL.
DISP.DI COMANDO
INTERRUTT.A LEVA
TRASMETT. DI TEMP.
STAFFA | =
TASSELLD GOMMA

DADO ESAGONALE

AMORTIZZ.A GAS

PARALRTI PZ | 1,00 e 157.500120 |
SUPPORTO PZ 1 2,00 1 10.700120,0 | 17.120120 |
TUBAZ. INIEZIONE PZ 1 1,00 | 29.300120,0 |  23.440120 |
DISTANZIALE PZ 1 8,00 | 1.810120,0 | 11.584120 |
| | | 1 | |
i [ I [ booeal
i 1 i | sl
1 5 I i 322
1 : v [ i S 2 RS
gy s i 2 5 1 TR ot 28 |
[ I 1 |#% seque ¥ |
Trlspoﬁ‘;; cura del Causale del trasporto

- QVenore O Mitente 1 Destnatano

; Ragione Sociale Yettore

Firma del VETTORE

COMa ZLE {zA2=E:3=G.4=H:5=M.4=P 7=5, §2T.92K.0=2




& w‘mm;*rwm--




. R i e

ST S

Concessionana ‘;':‘.50 SDA
XABDRFF 1942 198 =TS0%,

<3 - 3 T i

DOCUMENTO FISCALE AD USO POLIVALENTE

Rmopor: Moo dugne ' 8 82040« % pugno 98] n 152138 della Sremone mhpone grstte alfan, Dee X & XV :
Fattura immediata ' Fattura ricevuta fiscale "] Ricevuta fiscale
% sens OM 2780 = L JORII! 0 412 Vs OM LT9C « 1L X029 402
J Bolla accompagnamento beni viaggianti J Nota di credito’ Fattura f
-~ 4 usens a2 TPO 251371 A 62

AZ. MUN. AUTOTRASP. PUBBL,TARANTD

Indirizzo VIA C. BATTISTI, 657 :
ittd 76100  TARANTD

00146330733
Rimessa diretta
Descrizione

| segue docusento n. 3202 del 30

RIPARD
1 004833297 PIASTRA

1 04234351 SIGLA DITTA
| 004815499 FANALE
| 004815500 FANALE STOP
| 004815501 FARD RETROMARCTA --
I 004815497 FANALE POSTERIORE
1 098450216 CRIST.FINSTRIND
1 098441262 TUBAZIONE OLI0 - - -

22.400120,0 |
122.000120,0 |

‘ Tmpé}i;avciu:a:i;i - Causale del trasporto
{ Ovetters: I Mmtente I Destinatano : -
i Ragione Sociale Vettore " Data/ora ritiro !

Firma del VETTORE

o SA212E32G:4=H 53M 6P 725 §=T:92K:0=2

A world of transport







702.000.000 .v

ICAI
e a_.&:‘;.-.qi‘h-__ 4

=39 4 y
I mmmumm
Partha VA 0(4397-( 728 “orcessionana tveco SpA

N Pos Oper _or via Amendola, 1 38 Tel {0B0) 5531155
OB 63 XABDRFF 1943 198 “iniwaww Fux (080, 55835 34

Badhscn Maotanr; rgno 98 4091 ¢ [9 pugno (387 n I52138 dells drenone mposte ngirette ffan Ui X1 & XV
* o on 2 =
56- | 7} Fattura immediata Fattura ricevuta fiscale 1 Ricevuta fiscale
} v s DM 2780 e (L3091 294 = 413 mseng DM 1TAC e (L 30 19T a 40D
| 7 Bolla accompagnamento beni viaggianti J Nota di credito | Fattura
= B 2 ar 3 & e ar . 613

~ Cliente = 00000245 |
’ 82. MIN. AUTOTRASP. PUBBL.TARANTO |

|Indirizzo VIA C. BATTISTI, 657 e
ittd 4100 TARANTD TA

4

£6.000120,0 |  52.800
850.000120.0 | 1.360.000
15.500120.0 | 272.800
I |

B =
SR8

I 001902168 PROFILATO DI 60MMA

A

— o — o ———

— - —
‘-—-——-&&-m—

ﬁrupom;to a cura del Causale del trasporto Aspetto esteriore dei beni Numero COLLI ‘
1 D Vettore  d Mitterte  J Destnatano |
| Ragione Sociale Vettore . o Data/ora ritiro wl

LCOPWA CUENTE =A:2=f31=C 4= S=M =P 726, 8=T9=K:0=2

A world of transport

:;;. ¢




A\PO AREA AL PERSONALE E AFFARI GENERALI

St ; L 74 4 I el S




L ICAL

D00 U v
F?SL hpwsc 7540
CCUAA n. 160020 ICAI SpA
CCP 10567709 Industria Commercio Autoveicoli
Conduce fiscale e Industriali
P?xNA 00489760728 ncessionana veco SpA
N Pos. Oper Comm Exters 3 Amendoia
- xaBDRFF 1944 98 I

—ESiew

y Baima. 32 lorng . Kulcraasose ., SHSGEE! Mrysa . i
DOCUMENTO FISCALE AD USO POLIVALENTE

Risohsgiors Minmerah 1 pugnoi 987 » 347043 & 29 pugno "983 1 151138 defls Srmnone mooste Adwerte

! ] Fattura immediata H Fattura n:emu ﬁuale J Ricevuta fiscale
J Iolla accompagnamento beni viaggianti _I Nota di credito J Fattura

Chentl 00000265
AZ. MUN. AUTOTRASP. PUBBL.TARANTD

Indirizzo VIA C. BATTISTI, 457
Citta 74100 TARANTO TA

Nr. Do pm”lﬁlﬁi nguw Pag.
gnsewma T e G198 ® 1

% ‘ ;'g [Quantitd / Bre 'm . 8. | lsporic [1WAI
: I Eﬂ l | Lit 0
' uia 20/07A998 I | . 4 ¥4
f"?)&xﬂ”"i £, {990 @i | | i | I
WMIW Klt ;ﬁg | I I | i -4
| I i | §-<3
~r'5'~ 7 ;3-'.”{:‘ e | | 2 | | R
a.mmm PZ | 2,00 I 850.000120,0 | 1.360.000120 |
m PZ 1 2,00 I .9.800120,0 | 15.680120 |
| | I | k)
: w WIWMIMTO VAND MOTORE, RETE I - TAR | I 1.2007000120 |
m Fu.l -IM ,SIEILLMTE PANNELL] | ‘ I | | B
i3, 19!
' ﬁuuz BIALD ARMCIO BS 77 CON CATALIZZ. ,SOLVEN | , I 1 780.000120 |
| FONDO ANTIRUBGINE ROSSA, ETC. | I L e
iy i g |
) l | |
| 1 I
; ' i | I
NVAAZLE | | T
m ; ’; '_,’_--"2 ' 4 sy | ’i}" ' ‘!.
4 it I o : - bl
i 1 : i I
i i . 0
i | ‘ S& | I | |
' AL=-=
i Cau.esenz., / Aliguota IVA | Iaponibile VA !
1 20 IVA 20 % | 57.593.350 | 11.519.070 | Totale netto 97.999.350 i
I | | | Totale IVA 11.519.070 |
I | I I I
i I | | Totale 69.114.420 |
Frasporto a cura del Causale del trasporto Aspetto esteriore dei beni Numero COLLI
{ O Vettore J Mmente 1 Destinataro
| Ragione Sociale Vettore Datalora ritiro
Firma del VETTORE Firma del CONDUCENTE FirmaddDESllNATARIO' i
' |
COPA CLENT, Al= G ~ g§=T 9 =z

A world of transport

e



CAPQ AREA AL PERSONALE E AF
i s supervis

ke ol et
* Nz

) r




